2024 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社リベルタ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 透

（コード番号 4935 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役 二田 俊作

（TEL.03-5489-7661）

（開示事項の変更）海外連結子会社の増資に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 25 日開催の取締役会において、2024 年 11 月 14 日に開示いたしました

「海外連結子会社の増資に関するお知らせ」につきまして、一部変更することになりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

開示後に記載内容の一部に変更が生じたため。

２．変更箇所 （変更箇所には下線を付しております。）

２ページ ３．増資の概要

（変更前）

３．増資の概要

(１)増 資 の 時 期 2024 年 12 月(予定)

(２)増 資 金 額 101,701.40USD(日本円換算 15 百万円※)

(３)増 資 後 の 資 本 金 201,701.40USD(日本円換算 30 百万円※)

(４)増 資 引 受 人 当社

(５)増 資 後 所 有 割 合 株式会社リベルタ 100％

※１USD＝153.64 円で算出（2024 年 10 月 31 日現在）

（変更後）

３．増資の概要

(１)増 資 の 時 期 2024 年 12 月(予定)

(２)増 資 金 額 100,000.00USD(日本円換算 15 百万円※)

(３)増 資 後 の 資 本 金 200,000.00USD(日本円換算 30 百万円※)

(４)増 資 引 受 人 当社

(５)増 資 後 所 有 割 合 株式会社リベルタ 100％

※１USD＝153.64 円で算出（2024 年 10 月 31 日現在）

以上